**F**ilius meus es tu , ego hó- **M**ulti dicunt ánimæ meç: \*  
die génu te. **N**on est salus ipsi in Deo

**P**róstula à me, & dabo ti- ejus.

**G**entes hæreditâtem **T**u autem Dómine sus-  
tuam , \* & possessionem céptor meus es , \* glória  
tuam térmilos terræ. mea , & exáltans caput

**R**eges eos in virga fér- meum.

**re** , \* & tamquam vas **V**oce mea ad Dóminum  
figuli confrínges eos. clamávi : \* & exaudívit

**E**t nunc reges intellígite: \* me de monte sancto suo.  
erudímini qui judicáti **E**go dormívi , & soporá-  
terram.

**S**ervîte Dómino in timô- **D**óminus fuscêpit me.  
re : \* & exultâte ei cum **N**on timêbo millia pô-  
tremôre. puli circumdántis me : \*

**A**pprehéndite disciplinam, exúrge Dómine , salvum  
ne quando irascâtur Dó- me fac Deus meus.  
minus , \* & pereátis de **Q**uóniam tu percussisti  
via justa.

**C**ùm exárserit in brevi **Q**uóniam tu percussisti  
ira ejus , \* beáti omnes tòrum contrivisti.  
qui confidunt in eo. **D**ómini est salus : \* & su-

Psalmus 4.

**D**omine, quid mul- per populum tuum bene-  
tiplicáti sunt qui dictio tua.

**T**ribulant me ? \* multi in- **A**ña. Maledicta terra in  
surgunt adversum me. ópere tuo , spinas , & tribu-  
los germinabit tibi , allel,

¶ Tuam Corônam adōstra portâvit, & pro nobis râmus Dómine , alle- dolet ; ipse autem vulne- lúia. ¶ Tuum gloriôsum râtus est propter iniquitá- recólimus Triúmphum , te nos tra : \* Cujus livô- allelúia.

De Isaia Prophéta.

Lectio i. Cap. 53.

**Q**uis crêdidit audítui nostro ? Et brâ- chium Dómini cui revelâtum est ? Et ascén- det sicut virgúltum coram eo , & sicut radix de terra fítiénti ; non est spécies ei , neque decor , & vídimus eú, & non erat aspéctus , & de- siderávimus eum ; despé- ctum , & novíssimum vi- rorum , virum dolórum , & scíentem infirmitâtem , & quasi abscónditus vultus ejus , & despéctus , unde nec reputávimus eum.

¶ Ecce vídimus eum non habéntem spéciem , neque décôrem , aspéctus ejus in eo non est ; hic peccâta no-

râmus Dómine , alle- dolet ; ipse autem vulne- lúia. ¶ Tuum gloriôsum râtus est propter iniquitá- recólimus Triúmphum , te nos tra : \* Cujus livô- allelúia.

¶ Verè languóres nostros ipse tulit , & dolóres no- stros ipse portâvit . \* Cujus livôre.

Lectio ii.

**V**erè languóres no- stros ipse tulit , & dolóres nostros ipse por- tâvit , & nos putávimus eum , quasi leprôsum , & percússum à Deo , & humiliâtum. Ipse autem vulnerâtus est propter iniquitátes nostraras , attri- tus est propter scélera no- stra , disciplina pacis no- stræ super eum , & li- vore ejus sanáti sumus. Omnes nos quasi oves errávimus , unusquísque in viam suam declinâvit , & pósuit Dóminus in eo ini-

H 3 , qui-

quitâtem ómnium no- illa magnus erit planctus  
strûm. in Jerúalem. Et dicetur

**R.** Quid sunt plagæ istæ ei: Quid sunt plagæ istæ in  
in medio mánuum tuâ- médio mánuum tuârum ?  
rum ? \* Et dicet : His Et dicet: His plagâtus sum  
plagâtus sum in domo eô- in domo eôrum , qui dili-  
rum, qui diligébant me, al- gébant me. Frámea susci-  
lelúia. **V.** Frámea suscitâre târe super pastôrem meum,  
super pastôrem meum, & & super virum cohæré-  
super virum cohæréntem tem mihi , dicit Dóminus  
mihi. \* Et dicet. exercituum : pércole pa-  
stôrem , & dispergén-  
tur

De Zacharíá Prophéta.

**Lectio iii. Cap. 12. ¶ 13.**

**E**T erit in die illa : num meam ad párvulos.  
quæram contérere **R.** Tuam Corônam spí-  
omnes gentes , quæ neam venerâmur Dómine,  
véniunt contra Jerúalem. tuam gloriôsam recólimus  
Et effundam super do- passiônen , \* Miserere no-  
mum David, & super habi- bis, qui passus es pro nobis,  
tatôres Jerúalem spíritum allel. **V.** Salva præsentem ca-  
gratiæ , & precum : & aspi- tervam in tuis hodie láudi-  
cient ad me , quem confi- bus congregât. \* Miserere.  
xerunt , & plangent eum **V.** Glória Patri. \* Miserere.  
planctu quasi super uni- In secundo Noct. Aña.  
génitum, & dolébunt su- Pro fruménto ortus est  
per eum, ut doleri solet in mihi tríbulus , & pro hæ-  
morte primogéniti. In die deo spina , allelúia.

Psal-

## Psalmus 4.

Um invocârem ex-

**C**audîvit me Deus  
justitiæ meæ : \* in  
tribulatiōne dilatâsti mihi.**M**iserere mei, \* & exaudi  
oratiōnem meam.**F**ilij hóminum úsquequò  
gravi corde ? \* ut quid dilí-  
gitis vanitatem, & quæri-  
tis mendacium.**E**t scitote quóniam miri-  
ficâvit Dóminus sanctum  
suum : \* Dóminus exaudi-  
et me cùm clamávero  
ad eum.**I**rascimini, & nolite pec-  
câre : \* quæ dicitis in cór-  
dibus vestris , in cubili-  
bus vestris compungí-  
mini.**S**acrificâte sacrificium ju-  
stitiæ , & sperâte in Dómi-  
no . \* Multi dicunt : Quis  
ostendit nobis bona?**S**ignatum est super nos  
lumen vultus tui Dómi-ne : \* dedisti lætitiam in  
corde meo.A fructu frumenti , vini ,  
& ólei sui \* multiplicati  
sunt.**I**n pace in idípsum \* dor-  
miam , & requiéscam.**Q**uóniam tu Dómine sin-  
gulariter in spe \* consti-  
tuisti me.

## Psalmus 5.

**V**Erba mea áuri-  
bus pércepe Dómi-  
ne , \* intellige clamorem  
meum.**I**nténde voci oratiōnis  
meæ , \* Rex meus , &  
Deus meus.**Q**uóniam ad te orabo : \*  
Dómine mane exaudies  
vocem meam.**M**anè astabo tibi , & vi-  
dêbo : \* quóniam non  
Deus volens iniquitatem  
tu es.**N**eque habitabit juxta te  
malignus : \* neque per-